Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 5/2022 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPN.º 5/2022 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Horário de atendimento presencial da CRA a partir de 04/04/2022Assunto: Horário de atendimento presencial da CRA a partir de 04/04/2022

A Coordenadora de Registros Acadêmicos do IFSP Câmpus Itaquaquecetuba, no uso de

suas atribuições, torna público através deste comunicado, os novos dias e horários de

atendimento presencial da Coordenadoria de Registros Acadêmicos (secretaria), que

entrará em vigor a partir de 04/04/2022:a partir de 04/04/2022:

Atendimento presencial:

Terças e quintas-feiras: das 09h às 20hTerças e quintas-feiras: das 09h às 20h

Nos demais dias da semana o atendimento remoto está mantido via e-mail

(cra.itq@ifsp.edu.br) e telefone (11) 98614-1607, das 09h às 20h.

Itaquaquecetuba, 01 de abril de 2022.

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana da Silva de AmorimJuliana da Silva de Amorim, COORDENADOR - FG1 - CRA-ITQCOORDENADOR - FG1 - CRA-ITQ, em 01/04/2022 11:03:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

321648

6c9e79ea4b

COMUNICADO N.º 5/2022 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: